
ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "POMPONIO LETO" 
Liceo Artistico: Arti Figurative/Architettura e Ambiente - Liceo Linguistico - Liceo delle scienze Umane 

Liceo delle scienze Umane "Economico-Sociale" - Liceo Scientifico - Liceo Scientifico "Scienze Applicate" 
Via s_ Biagìo, i � -84039.Teggiano �- Ò975'i79038- � "iài"ò975/587963: "fj.-·_:8300249065.Ò "é"oa.·_-M�cc.· sAÌS02600Q 

www.iisteggiano.edu.it - sais02600q@pec.lt - sais02600q@istruzione.it 

Teggiano, 03/11/2020 

Ai Membri eletti nel Consiglio di Istituto 
All'Albo e Sito Web 

OGGETTO: Decreto di Nomina Componenti del Consiglio di Istituto - Componente Alunni 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA 

VISTA 

VISTA 
VISTI 

l'O.M. n.215/91 che disciplina le procedure per le elezioni degli Organi Collegiali e 
successive modifiche; 
la C.M. prot. A00DGOSV n. 17681 del 02/10/2020 del MIUR- Dipartimento 
dell'istruzione; 
la C.M. prot. A00DRCA n. 30540 del 07/10/2020 dell'USR Campania; 
i verbali dei seggi elettorali del 29/10/2020; 

DECRETA 

La Nomina dei componenti del Consiglio di Istituto (Componente Alunni) a.s. 2020/2021 
è così composto: 

Componente Rappresentante 
ALUNNI MORENA ANTONIO 

COLUCCI GABRIEL MANUEL 
ROMANO FILOMENA 
SOW THIERNO SADOU 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Maria D'Alessio 
Firma autografa omessa ai sensi 

dell'art.3 del D. Lgs. n. 39/1993 




